



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограмм 1, 3, 4, 5)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 07.10.2014 № 4134 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 27.01.2022 № 339), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «6 436 110,2», «1 255 558,3», «955 340,7», «741 344,8» заменить соответственно цифрами «6 747 195,8», «1 488 349,4», «947 826,7», «827 153,3»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «1 664 037,4», «193 272,9», «183 277,0», «172 988,4» заменить соответственно цифрами «1 762 291,5», «213 232,4», «175 763,0», «258 796,9»;

1.1.3 в абзаце третьем цифры «2 155 732,7», «332 625,5», «146 063,7», заменить соответственно цифрами «2 368 564,2», «545 457,0», «146 063,7»;

1.1.4 в абзаце пятом цифры «524 309,6», «41 548,9», «54 802,7», «55 394,4» заменить соответственно цифрами «515 889,6», «41 548,8», «46 382,7», «55 394,4»;

1.1.5 в абзаце шестом цифры «483 358,9», «50 404,9» заменить соответственно цифрами «474 938,9», «41 984,9»;

1.1.6 в абзаце девятом цифры «34 686,8», «2 774,6», «2 907,9» заменить соответственно цифрами «34 782,0», «2 869,8», «2 907,9»;

1.1.7 в абзаце десятом цифры «5 153 677,9», «1 138 594,5», «821 541,4», «603 935,2» заменить соответственно цифрами «5 472 980,7», «1 371 005,5», «822 535,9», «689 832,5»;

1.1.8 в абзаце одиннадцатом цифры «379 414,8», «80 699,8», «53 875,5», «39 984,4» заменить соответственно цифрами «485 886,1», «100 279,3», «54 870,0», «125 881,7»;

1.1.9 в абзаце двенадцатом цифры «2 114 782,0», «328 234,7» заменить соответственно цифрами «2 327 613,5», «541 066,2»;

1.1.10 в абзаце четырнадцатом цифры «727 877,0», «69 243,7», «72 105,6», «74 907,3» заменить соответственно цифрами «727 984,6», «69 528,6», «72 017,1», «74 818,5»;

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «6 436 110,2», «1 664 037,4», «2 155 732,7» заменить соответственно цифрами «6 747 195,8», «1 762 291,5», «2 368 564,2»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «524 309,6», «34 686,8», «5 153 677,9», «727 877,0» заменить соответственно цифрами «515 889,6», «34 782,0», «5 472 980,7», «727 984,6».

1.3. В подпрограмме 1 «Профилактика нарушений общественного порядка, терроризма и экстремизма»:

1.3.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.3.1.1 в абзаце первом цифры «524 309,6», «54 802,7» заменить соответственно цифрами «515 889,6», «46 382,7»;

1.3.1.2 в абзаце втором цифры «483 358,9», «50 404,9» заменить соответственно цифрами «474 938,9», «41 984,9»;

1.3.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «524 309,6», «483 358,9» заменить соответственно цифрами «515 889,6», «474 938,9».

1.4. В подпрограмме 3 «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории города Благовещенска»:

1.4.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «34 686,8», «2 774,6» заменить соответственно цифрами «34 782,0», «2 869,8»;

1.4.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «34 686,8» заменить соответственно цифрами «34 782,0».

1.5. В подпрограмме 4 «Охрана окружающей среды и обеспечение экологической безопасности населения города Благовещенска»:

1.5.1 в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы:

1.5.1.1 в абзаце первом цифры «5 153 677,9», «1 138 594,5», «821 541,4», «603 935,2» заменить соответственно цифрами «5 472 980,7», «1 371 005,5», «822 535,9», «689 832,5»;

1.5.1.2 в абзаце втором цифры «379 414,8», «80 699,8», «53 875,5», «39 984,4» заменить соответственно цифрами «485 886,1», «100 279,3», «54 870,0», «125 881,7»;

1.5.1.3 в абзаце третьем цифры «2 114 782,0», «328 234,7» заменить соответственно цифрами «2 327 613,5», «541 066,2»;

1.5.2 в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «5 153 677,9», «379 414,8», «2 114 782,0» заменить соответственно цифрами «4 472 980,7», «485 886,1», «2 327 613,5».

1.6. В подпрограмме 5 «Обеспечение реализации муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения и территории города Благовещенска»:

1.6.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы цифры «727 877,0», «69 243,7», «72 105,6», «74 907,3» заменить соответственно цифрами «727 984,6», «69 528,6», «72 017,1», «74 818,5»;

1.6.2. в абзаце первом раздела 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «727 877,0» заменить соответственно цифрами «727 984,6».

1.7. Приложения №№ 1-3 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1-3), полный текст постановления (с приложениями №№ 1-3) подлежит размещению в официальном сетевом издании pra.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска

О.Г. Имамеев